Dès publication du présent Avis de Consultation, la Demande deCotation peut être consulté aux jours
et heures ouvrables auprès de la Secrétariat de la Commune de Ndoukoula., Cellule d'Appui au
lancement des offres., d'une quittance de versement au receveur de la Commune d'une somme non
remboursable de quinze Mille (15 000) francs CFA.

7. Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire devra fournir un acte de cautionnement provisoire, valable pendant Cent
Quatre-Vingt (180) jours au-delà de la date originale de validité des offres et sera établi par un
établissement bancaire agréé par le Ministre en charge des Finances et dont la liste se trouve en
annexe. Le montant de ce cautionnement est fixé à Cent soixante Mille (160 000) francs CFA.

8. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais et en sept (07) exemplaires, dont un (01) original et
six (06) copies marquées comme tels, devra parvenir au Secrétariat de la Commune de Ndoukoula, au
plus tard le à 1: